
Codice Delibera: DEL-838-2019

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
(nominato con deliberazione di Giunta Regionale n.1507 del 04/09/2018)

OGGETTO: Esito Avviso pubblico, per soli titoli, per il conferimento di eventuali incarichi a tempo
determinato di Dirigente Medico, disciplina Psichiatria. Approvazione graduatoria di
merito.  

IL DIRETTORE GENERALE

sulla base della seguente proposta predisposta dal Dirigente apicale della struttura proponente che
ne attesta la regolarità della istruttoria ed il rispetto della legalità

Premesso che:
 con Deliberazione D.G. del Direttore Generale n. 1838 del 20/12/2018 è stato indetto un

avviso  pubblico,  per  soli  titoli,  per  il  conferimento  di  eventuali  incarichi  a  tempo
determinato di dirigente medico, disciplina di Psichiatria; 

 il predetto avviso pubblico è stato pubblicato sul BURP n. 163 del 27/12/2018; 

 con Deliberazione D.G. 460 del 25/02/2019 si è proceduto all’ammissione dei candidati che
hanno presentato  domanda di  partecipazione  alla  procedura  di  che  trattasi  e  contestuale
nomina della Commissione Esaminatrice;

Dato atto che la Commissione Esaminatrice ha valutato i candidati in conformità ai criteri fissati
nell'avviso pubblico allegato alla Deliberazione D.G. n. 1838/2018;

Visto  il  Verbale redatto  dalla Commissione Esaminatrice,  contenente la graduatoria di merito,  e
acquisito dalla Direzione dell'Area Gestione del Personale con nota prot. n. 50300 del 14/03/2019; 

Visto il D.P.R. 10/12/1997 n. 483 relativo al “Regolamento recante la disciplina concorsuale per il
personale dirigenziale del Servizio sanitario nazionale”;

VISTI l’art. 9 della Legge n. 207/1985 e successive modificazioni ed integrazioni; l’art. 5, comma
4, del D.P.R. n. 487/1994 e successive modificazioni ed integrazioni; 

RITENUTO  necessario,  per  tutto  quanto  innanzi  di  dover  prendere  atto  dei  lavori  della
Commissione Esaminatrice di cui al Verbale del 14 marzo 2019 trasmesso in pari data con nota
prot. n. 0050300 del 14/3/2019 e specificamente di prendere atto ed approvare la graduatoria finale
di merito ivi contenuta che di seguito si riporta:

GRADUATORIA FINALE DI MERITO

N° COGNOME NOME Punteggio Valutazione Titoli

(max p. 20)



Codice Delibera: DEL-838-2019

1 VIGNAPIANO ANNARITA 9,07

2 CATACCHIO TERESA 8,85

3 GIORDANO GIULIA MARIA 8,49

4 DE PALMA MARIA NICOLETTA 5,15

5 SANSEVERINO AGOSTINO 4,96

6 VITUCCI CLAUDIO MICHELE 4,90

D E L I B E R A

per tutti i motivi esposti in narrativa e che qui s’intendono richiamati per formarne parte integrante e
sostanziale:

1. di  prendere atto dei  lavori  della  Commissione Esaminatrice nominata con Deliberazione
D.G. n. 460 del 25/02/2019 relativamente alla procedura per l'avviso pubblico, per soli titoli,
per  il  conferimento  di  eventuali  incarichi  a  tempo  determinato  di  Dirigente  Medico,
disciplina di Psichiatria;

2. di approvare il verbale e gli atti della Commissione Esaminatrice, trasmessi con nota prot. n.
50300 del 14/03/2019 a conclusione dei lavori per la valutazione dei candidati partecipanti,
e di approvare specificamente la seguente graduatoria finale di merito, riportata nel Verbale
del 14 marzo 2019 della medesima Commissione:

GRADUATORIA FINALE DI MERITO

N° COGNOME NOME Punteggio

Valutazione Titoli

1 VIGNAPIANO ANNARITA 9,07

2 CATACCHIO TERESA 8,85

3 GIORDANO GIULIA MARIA 8,49

4 DE PALMA MARIA NICOLETTA 5,15

5 SANSEVERINO AGOSTINO 4,96

6 VITUCCI CLAUDIO MICHELE 4,90

3. di conferire immediata esecutività stante l’urgenza di provvedere in merito.



Codice Delibera: DEL-838-2019

Il  numero di registro e la data del presente provvedimento nonché i  soggetti  firmatari sono indicati  nel

frontespizio che, pertanto, deve essere stampato o registrato in uno con questo documento.


